
BATERIAS 12/03/2023

CORRIDA

TRAÇADO 9

GRAND PRIX 1

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2023 14:03:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 58,4637 1 00:48.266ROGERIO FERRUM  14 18 MG00:48.099 00:14:39.757 --- ---

 58,3928 2 00:48.026JOAO FLAVIO BAETA  16 18 MG00:47.919 00:14:40.161 00:00.404 00:00.404

 58,3343 3 00:48.643GUSTAVO OLIVEIRA E SILVA  13 18 MG00:48.287 00:14:41.806 00:02.049 00:01.645

 57,8051 4 00:49.039WILSON CARLOS CRISTOFANI  14 18 MG00:48.624 00:14:49.367 00:09.610 00:07.561

 57,6156 5 00:48.840GUSTAVO RESENDE RODRIGUES  15 18 MG00:48.470 00:14:52.170 00:12.413 00:02.803

 57,6135 6 00:48.885ESDRAS AGUILAR  15 18 MG00:48.143 00:14:52.479 00:12.722 00:00.309

 57,3558 7 00:49.921LEONARDO MAPA AMARAL AMARAL  15 18 MG00:48.599 00:14:56.001 00:16.244 00:03.522

 57,354 8 00:49.997DELSON NOGUEIRA  15 18 MG00:48.443 00:14:56.326 00:16.569 00:00.325

 57,3549 9 00:49.905JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  15 18 MG00:48.213 00:14:56.492 00:16.735 00:00.166

 57,3567 10 00:49.435RICARDO HENRIQUE MOURA  14 18 MG00:48.784 00:14:56.999 00:17.242 00:00.507

 57,225 11 00:49.119GUSTAVO XAVIER GARIANO GARIANO  7 18 MG00:48.799 00:14:58.462 00:18.705 00:01.463

 56,2810 12 00:49.701ELIAS RODRIGUES  9 18 MG00:49.101 00:15:13.687 00:33.930 00:15.225

 56,1652 13 00:50.249VICTOR MAZZETI NETO  7 18 MG00:48.787 00:15:15.491 00:35.734 00:01.804

 55,9223 14 00:50.482PEDRO ABREU  16 18 MG00:49.756 00:15:19.804 00:40.047 00:04.313

 55,9212 15 00:51.025SERGIO ORIONE  6 18 MG00:49.615 00:15:19.975 00:40.218 00:00.171

 55,2516 16 00:50.689KEVIN SOARES  17 18 MG00:49.682 00:15:30.066 00:50.309 00:10.091

 56,1645 17 00:49.939SAMUEL GREGO SANTIAGO  17 18 MG00:48.830 00:15:15.311 00:55.554 00:05.245

 54,1044 18 00:49.918ANDRE VERSIANI  5 17 MG00:49.601 00:14:57.053 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 53,4566 19 00:49.578CARLOS EUGENIO PEDRO PEDRO  6 17 MG00:49.422 00:15:08.234 -1 VOLTA(S) 00:11.181

 51,6155 20 00:49.810RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS  14 16 MG00:48.935 00:14:45.138 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 51,5514 21 00:51.209THIAGO KEMPEN  14 16 MG00:49.854 00:14:46.307 -2 VOLTA(S) 00:01.169

 38,3720 22 00:48.956JOÃO ANTONIO DE SOUSA  6 12 MG00:48.941 00:14:52.734 -6 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: JOAO FLAVIO BAETA (00:47.919 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
SAMUEL GREGO SANTIAGO

.

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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ADV KART Nº 45 FRENTE AO KART Nº 16, CURVA 4, COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS


